
Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:15 Uhr Gesamt

1  1109 VSS Epe 2014 e.V. 1695 Ringen

2220 Wendland, Mona 541

337 Böckmann, Mia 564

336 Kernebeck, Melia Lotta 590

2  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 1656 Ringen

522 Glaser, Liam 531

523 Klümper, Max 541

521 Staufer, Elisa 584

3  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 1554 Ringen

283 Rehbaum, Fritz 578

282 Schapmann, Theo 404

281 Viereck, Kian 572



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 283 Rehbaum, Fritz  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 98 97 195 98 96 194 92 97 189 578

2 285 Deimann, Timo  1905 SV Deiringsen 95 96 191 100 98 198 95 93 188 577

3 281 Viereck, Kian  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 98 96 194 95 95 190 94 94 188 572

4 523 Klümper, Max  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 92 91 183 98 89 187 85 86 171 541

5 684 Engbers, David  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 92 94 186 95 92 187 79 81 160 533

6 342 Kremann-Feidiker, Vin...  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 85 83 168 92 90 182 91 90 181 531

7 522 Glaser, Liam  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 92 86 178 96 93 189 77 87 164 531

8 220 Rehbaum, Franz  1212 SR Ostbevern 91 90 181 95 96 191 82 77 159 531

9 623 Hässel, Simon  1506 SFr Emsdetten e.V. 84 77 161 80 66 146 71 72 143 450
10 282 Schapmann, Theo  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 53 61 114 85 80 165 66 59 125 404



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgewehr 3-Stellung Schülerinnen Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 336 Kernebeck, Melia Lotta  1109 VSS Epe 2014 e.V. 98 96 194 98 100 198 99 99 198 590

2 521 Staufer, Elisa  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 97 98 195 100 98 198 93 98 191 584

3 1317 Wandt, Sinje  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 93 96 189 99 98 197 91 95 186 572

4 337 Böckmann, Mia  1109 VSS Epe 2014 e.V. 93 92 185 93 98 191 96 92 188 564

5 654 Lodde, Verena  1506 SFr Emsdetten e.V. 87 96 183 94 93 187 95 94 189 559

6 1544 Mroz, Maja  4418 92 92 184 97 94 191 94 90 184 559

7 2183 Dapper, Annelie  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlar... 92 91 183 96 97 193 90 92 182 558

8 284 Schafmeier, Ida  1900 SV Hub Nordhemmern 89 98 187 95 95 190 92 89 181 558

9 2220 Wendland, Mona  1109 VSS Epe 2014 e.V. 87 81 168 95 97 192 90 91 181 541
10 2230 Vogt, Emely  2704 SGi 1804 Erkenschwick 79 81 160 90 92 182 78 77 155 497



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:16 Uhr Gesamt

1  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 1752 Ringen

280 Jakobtorweihen, Mia 588

277 Czerny, Cedric 578

278 Viereck, Malou 586

2  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 1741 Ringen

279 König, Finja 574

276 Rehbaum, Carl 580

275 Fiedler, Jule 587

3  1212 SR Ostbevern l 1530 Ringen

222 Piepenbreier, Lasse 535

223 Titze, Leo 516

221 Vogelsang, Felix 479



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 276 Rehbaum, Carl  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 95 97 192 100 96 196 96 96 192 580

2 277 Czerny, Cedric  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 93 97 190 99 100 199 93 96 189 578

3 442 Pöpping, Lars  1307 SGi Lette e.V. 95 96 191 97 98 195 90 93 183 569

4 344 Schwienheer, Arne  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 95 91 186 98 97 195 85 90 175 556

5 699 Krümpel, Henry  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 91 90 181 97 98 195 92 86 178 554

6 222 Piepenbreier, Lasse  1212 SR Ostbevern l 92 88 180 98 96 194 78 83 161 535

7 223 Titze, Leo  1212 SR Ostbevern l 88 80 168 91 88 179 81 88 169 516

8 700 Winnemöller, Ben  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 74 88 162 90 94 184 81 81 162 508

9 221 Vogelsang, Felix  1212 SR Ostbevern l 73 83 156 84 87 171 74 78 152 479



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

Luftgewehr 3-Stellung Jugend w Seite: 1

Stand: 07.07.2025 09:18 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 280 Jakobtorweihen, Mia  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 99 98 197 98 100 198 96 97 193 588

2 275 Fiedler, Jule  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 95 97 192 100 100 200 96 99 195 587

3 278 Viereck, Malou  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 97 95 192 100 98 198 99 97 196 586

4 279 König, Finja  1900 Sportschützen Sürenheide e.V. 94 92 186 99 100 199 94 95 189 574

5 486 Lanwer, Josie  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 93 94 187 97 98 195 96 94 190 572

6 208 Kremann-Feidiker, Joh...  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 94 89 183 99 100 199 92 95 187 569


